o N
Marathon Lac du Der
Cap Der * jeudi 8 juin 2023
Résultats - Marathon a 4 * 3 pages
Pl Dos Nat Sx Cat EQUIPE Temps Temps puce Ecart “:'mc/‘hy Par cat. Par sexe
1 4128 M CO SAINT DIZIER 2h29'38 2h29'34 = 16,92 1°M
2 4017 M EQUIPE CENTAC ELITE 2h51'12  2h51'07 a21'34 14,79 2°M
3 4162 X LES OEUFS CAC 2h57'25 2h57'19 a27'47 14,27 1° X
4 4084 M LES PETARDS MOUILLES 3h07'31 3h07'27 a 3753 13,50 3°M
5 4055 M TEAM GRESSIER 3h08'45 3h08'43 a 39'07 13,41 4°M
6 4165 M COUREURS 3h12'53 3h12'41 a43'15 13,13 5°M
7 4014 X EQUIPE MISTE CENTAC 3h13'29 3h13'25 a43's51 13,08 2°X
8 4009 M YANMAR CHALLENGE TEAM 1 3h14'26 3h14'24 a44'48 13,02 6°M
9 4152 M COURS PLUS VITE 3h15'47 3h15'44 a46'09 12,93 7°M
10 4093 X POUR LE PLAISIR 3h16'32  3h16'26 3 46'54 12,88 3°X
11 4083 M S/L CO SAINT-DIZIER 3h16'46 3h16'42 a47'08 12,87 8°M
12 4070 M CRAPAUDS 3h19'48 3h19'43 a 50'10 12,67 9°M
13 4058 M GERARD / CHOPPIN 3h20'28 3h20'25 a 50'50 12,63 10°M
14 4119 M 3h23'48 3h23'39 a 54'10 12,42 11°M
15 4080 M RAMENEZ NOUS VERDANSK SVP 3h23'58 3h23'47 a 54'20 12,41 12°M
16 4046 X COURS-Y VIT' 3h25'58 3h25'49 a56'20 12,29 4° X
17 4148 X ENEDIS 2 3h26'08 3h25'56 a 56'30 12,28 52 X
18 4067 X CHAR'LOT 3h26'36 3h2627 a 56'58 12,25 6° X
19 4109 X S/L CO SAINT-DIZIER 3 3h27'15 3h27'15 a 5737 12,22 7° X
20 4043 X TEAMANAE 3h27'40 3h27'33 a 58'02 12,19 8° X
21 4125 X WAFY 3h2922 3h29'19 a 59'44 12,09 9° X
22 4057 X PUISSANCE 4 3h31'02 3h30'59 a 1h0124 12,00 10° X
23 4048 X LES BENONO'S 3h3129 3h31'14 a 1h01'51 11,97 11° X
24 4112 M TEAM MG 3h32'04 3h31'59 a 1h02'26 11,94 13°M
25 4071 M SP52 3h32'24 3h32'14 a 1h02'46 11,92 14°M
26 4029 X LES INDECIS 3h33'27 3h33'24 a 1h03'49 11,86 12° X
27 4102 X TEAM GADA 3h33'37 3h33'29 a 1h03'59 11,85 13° X
28 4015 M CENTAC CASQUETTE A L'ENVERS 3h34'25 3h34'19 a 1h04'47 11,81 15°M
29 4002 M GROUPE CIF DE BUSSY 2 3h34'25 3h34'21 a 1h04'47 11,81 16°M
30 4031 X BELLE ET LES CLOCHARDS 3h36'22 3h36'12 a 1h06'44 11,70 14° X
31 4040 M API TEAM 3h39'33 3h39'27 a 1h09'55 11,53 17°M
32 4064 X LA TEAM FLEM 3h40'46  3h40'35 a 1h11'08 11,47 15° X
33 4160 X TEAM DES TORDUS 3h41'14 3h41'00 a 1h11'36 11,44 16° X
34 4158 M TEAM ROCKET 3h4227 3h42'18 a 1h12'49 11,38 18°M
35 4045 M TEAM FORREST GUMP 3h42'49 3h42'39 a1h13'11 11,36 19°M
36 4107 M CONSEIL DEPARTEMENTAL 52 - QUATUOR 2 3h44'00 3h43'45 a 1h14'22 11,30 20°M
37 4010 X A(RUN)ESP 3h4426  3h44'09 a 1h14'48 11,28 17° X
38 4146 X ENEDIS 3h44'32 3h44°21 a 1h14'54 11,28 18° X
39 4161 M LA BB TEAM 3h44'50 3h44'43 a 1h15'12 11,26 21°M
40 4090 M COURS FORREST 3h44'53 3h44'47 a 1h15'15 11,26 22°M
41 4011 X DREAM TEAM GHT 3h45'02 3h44'47 a 1h15'24 11,25 19° X
42 4111 M INTERSPORT 3h46'06 3h45'51 a 1h16'28 11,20 23°M
43 4154 X ENVC 3h46'15 3h46'08 a 1h16'37 11,19 20° X
44 4147 X FERMOLOR 3h46'52 3h46'44 a1h17'14 11,16 21° X
45 4140 M LES NULS 3h47'03 3h46'45 a 1h17'25 11,15 24° M
46 4098 M ASM 3h47'06 3h46'38 a 1h17'28 11,15 25°M
47 4117 X JAIV 3h47'20 3h47'15 a 1h17'42 11,14 22° X
48 4103 X TEAM CASINO JOA DU LAC DU DER 3h47'22  3h46'59 a 1h17'44 11,13 23° X
49 4118 X LES TECHOS 3h47'57 3h47'51 a 1h18'19 11,11 24° X
50 4155 M FABRIQUE CONNECTION 3h48'19  3h48'00 a 1h18'41 11,09 26°M
51 4132 M YAMS 3h48'19 3h48'07 a 1h18'41 11,09 27°M
52 4106 X LES SPEED GAMBAS 3h48'48  3h48'35 a 1h19'10 11,07 25° X
53 4120 X TEAM SLO JUDO TWIRL 3h49'30 3h49'15 a 1h19'52 11,03 26° X
54 4145 X CERFRANCE 23 3h50'01 3h49'54 a 1h20'23 11,01 27° X
55 4013 M PAM BUILDING 3h50'01 3h49'54 a 1h20'23 11,01 28°M
56 4113 X TEAM MG 2 3h5022 3h50'14 a 1h20'44 10,99 28° X
57 4116 X LES ARRACHES 3h51'33 3h5127 a 1h21'55 10,93 29° X
58 4033 X AJIF 3h53'16 3h53'14 a 1h23'38 10,85 30° X
59 4139 F LES GAZELLES 3h53'18 3h53'02 a 1h23'40 10,85 1°F
60 4007 M SLF EQUIPE 3 3h54'06 3h54'00 a 1h24'28 10,81 29°M
61 4121 M LES SUISSES 3h54'35 3h54'30 a 1h24'57 10,79 30°M
62 4063 M SAPEURS POMPIERS DE WASSY 3h55'03 3h54'52 a 1h25'25 10,77 31°M
63 4129 X PETITES FOULEES MAIS GRANDES GORGEES 3h55'07 3h54'45 a 1h25'29 10,77 31° X
64 4138 X SAMS 3h5526 3h55'18 a 1h25'48 10,75 32° X
65 4079 X LES KIALNIRO RAPIDES 3h55'39  3h55'29 a 1h26'01 10,74 33° X
66 4003 M SLF EQUIPE 1 3h55'54 3h55'49 a 1h26'16 10,73 32°M
67 4077 X LES PIEDS CARRES 3h56'00 3h55'45 a 1h26'22 10,73 34° X
68 4142 X GROUPE CIF DE BUSSY 3 3h56'22  3h56'10 a 1h26'44 10,71 35° X
69 4143 X SDED 52 3h56'27 3h56'20 a 1h26'49 10,71 36° X
70 4032 X AREMIG 3h56'40 3h56'29 a 1h27'02 10,70 37° X

L 71 4159 X QUAND FAUT Y ALLER ! 3h57'05 3h56'48 a 1h27'27 10,68 38° X
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Pl Dos Nat
72 4163
73 4096
74 4054
75 4078
76 4149
77 4053
78 4136
79 4019
80 4164
81 4127
82 4122
83 4016
84 4115
85 4076
86 4101
87 4137
88 4062
89 4060
90 4066
91 4065
92 4131
93 4001
94 4036
95 4130
96 4156
97 4005
98 4133
99 4020
100 4087
101 4157
102 4008
103 4026
104 4095
105 4124
106 4051
107 4024
108 4056
109 4004
110 4114
111 4072
112 4050
113 4099
114 4094
115 4123
116 4100
117 4082
118 4047
119 4108
120 4110
121 4037
122 4038
123 4069
124 4042
125 4089
126 4044
127 4018
128 4104
129 4097
130 4153
131 4144
132 4141
133 4081
134 4092
135 4041
136 4052
137 4006
138 4151
139 4049
140 4074
141 4073
142 4091
143 4088
144 4034
145 4085
146 4135
147 4086
148 4023

(9]
x

MX XXX XX XXTXIXXTXXXXXIEZIXXXXXXTTXXXXXXXXTaIXIZIXXXXXXIIXTXXXXXXXXXXXXXZTMXXXXXmmmXXXZ?X

Cat

EQUIPE

DIE BERLINER

LES MAINS AU PANIERS WASSEYEN
LES CALVINS

CHARLY ET SES DROLES DE DAMES
LES CAP DERVOISES
CURELOIS

CORA

YANMAR QUATUOR 2

LES INSPIRES

LES BIP BIP

LES PUNCHEUSES

YANMAR TEAM 2

LES DINGOS DU CHATEAU
LES DACRO'S

LUSITANO TEAM

LES DER'NIAIS

LES PAPILLONS

LES ARRANGES

LA TEAM 23

LES DER'RANGES

TEAM HM 2

GROUPE CIF DE BUSSY 1
DEUXIEME FOIS

TEAM HM

RAVEL 52

TEAM VITRYATE FEMININE
ENDURANCE CHAMP"
GROUPE CIF CHALLENGE 4
LES BETES EN COURS
FAMILLY 2023

LES POILUS MITRAILLEURS
LA TEAM

LES INCONNUS

LES SOCQUETTES ROSES

LES PIEDS NICKELES
ANONYMES

ENDURANCE CHAMPAGNE 51
TEAM VITRYATE 1

LA FAYETTE GIRLS

LES 4 MOUSQUETAIRES

LES CIGOGNES ENRAGEES
CONSEIL DEPARTEMENTAL - QUATUOR 1
SPORTIF DU DIMANCHE

EGR

CHAROKRE

ROCKET TEAM

LES RESCAPES

LA PETITE FOULEE CHALONNAISE-B
LA PETITE FOULEE CHALONNAISE - A
LES CH'TIS

LE QUATRE-QUARTS VITRYAT
DUMENIL-ROUSSE

TOUS POUR UN UN POUR TOUS
LES BRASIENS

YAKIWIMA

YANMAR QUATUOR 1
VILLAGE D'ENFANTS ORPHEOPOLIS
LES COUZINZINS

RUN & RHUMS

CERFRANCE 20

LES VROUMS #2
MACIEBRECHT

LES GAZELLES DU DER

LES MIMI

EQUIPE DU PERTHOIS

SLF EQUIPE 2

LES ST JACQUES

CHIC GIRLS

TEAM CHARLY 2

TEAM CHARLY 1

LES COURANTS DER

HAKUNA MATATA

FRATOS

LES PTITS BELGES

TEAM RUN AND BEER

LES ZINZINS DE LA BASKET
FRANCE BLEU

Temps

3h57'38
3h57'58
3h58'47
3h59'53
4h00'28
4h01'01
4h01'39
4h01'59
4h03'25
4h06'36
4h07'05
4h07'10
4h07'40
4h07'51
4h08'14
4h08'19
4h09'15
4h09'29
4h09'36
4h10'02
4h10'17
4h10'31
4h10'38
4h11'03
4h11'07
4h11'46
4h12'00
4h13'25
4h13'40
4h14'05
4h14'45
4h14'49
4h14'52
4h15'55
4h16'13
4h16'45
4h16'51
4h17'39
4h17'52
4h17'53
4h18'30
4h18'44
4h18'45
4h20'03
4h20'28
4h20'31
4h20'57
4h22'29
4h2229
4h23'07
4h23'50
4h24'16
4h24'43
4h24'54
4h25'54
4h26'50
4h27'16
4h27'26
4h28'18
4h28'31
4h31'08
4h31'51
4h32'53
4h37'16
4h38'17
4h38'44
4h39'39
4h41'57
4h42'52
4h42'52
4h42'55
4h43'34
4h44'04
4h44'22
4h46'38
4h48'36
4h48'43

Temps puce

3h57'26
3h57'41
3h58'31
3h59'41
4h00'17
4h00'50
4h01'28
4h01'40
4h03'13
4h06'14
4h07'01
4h06'52
4h07'21
4h07'44
4h08'02
4h08'04
4h09'06
4h09'20
4h09'24
4h09'47
4h10'00
4h10'18
4h10'09
4h10'47
4h10'52
4h11'38
4h11'48
4h13'13
4h13'22
4h13'52
4h14'40
4h14'44
4h14'36
4h15'40
4h15'54
4h16'35
4h16'31
4h17'34
4h17'39
4h17'42
4h18'14
4h18'30
4h18'37
4h19'59
4h20'21
4h20'24
4h20'52
4h22'11
4h22'12
4h22'49
4h23'31
4h24'06
4h24'19
4h24'43
4h25'39
4h26'47
4h26'59
4h27'10
4h27'57
4h28'24
4h30'45
4h31'51
4h32'45
4h36'57
4h38'00
4h38'36
4h39'32
4h41'40
4h42'49
4h42'49
4h42'48
4h43'25
4h43'47
4h44'09
4h46'23
4h48'16
4h48'32

Ecart
a 1h28'00
a 1h28'20
a 1h29'09
a 1h30'15
a 1h30'50
a1h31'23
a 1h32'01
a1h3221
a 1h33'47
a 1h36'58
a 1h37'27
a 1h37'32
a 1h38'02
a 1h38'13
a 1h38'36
a 1h38'41
a 1h39'37
a 1h39'51
a 1h39'58
a 1h40'24
a 1h40'39
a 1h40'53
a 1h41'00
a 1h41'25
a 1h41'29
a 1h42'08
a 1h42'22
a 1h43'47
a 1h44'02
a 1h44'27
a 1h45'07
a 1h45'11
a 1h45'14
a 1h46'17
a 1h46'35
a 1h47'07
a1h47'13
a 1h48'01
a 1h48'14
a 1h48'15
a 1h48'52
a 1h49'06
a 1h49'07
a 1h50'25
a 1h50'50
a 1h50'53
a 1h51'19
a 1h52'51
a 1h52'51
a 1h53'29
a 1h54'12
a 1h54'38
a 1h55'05
a 1h55'16
a 1h56'16
a 1h57'12
a 1h57'38
a 1h57'48
a 1h58'40
a 1h58'53
a 2h01'30
a 2h02'13
a 2h03'15
a 2h07'38
a 2h08'39
a 2h09'06
a 2h10'01
a 2h12'19
a2h13'14
a2h13'14
a2h13'17
a 2h13'56
a 2h14'26
a 2h14'44
a 2h17'00
a 2h18'58
a 2h19'05

Moy

km/h
10,65
10,64
10,60
10,55
10,53
10,50
10,48
10,46
10,40
10,27
10,25
10,24
10,22
10,21
10,20
10,20
10,16
10,15
10,14
10,13
10,12
10,11
10,10
10,08
10,08
10,06
10,05
9,99
9,98
9,9
9,94
9,94
9,93
9,89
9,88
9,86
9,86
9,83
9,82
9,82
9,79
9,78
9,78
9,74
9,72
9,72
9,70
9,65
9,65
9,62
9,60
9,58
9,56
9,56
9,52
9,49
9,47
9,47
9,44
9,43
9,34
9,31
9,28
9,13
9,10
9,08
9,05
8,98
8,95
8,95
8,95
8,93
8,91
8,90
8,83
8,77
8,77

Par cat.

Par sexe
33°M
39° X
40° X
41° X
2°F
42° X
43° X
44° X
45° X
46° X
3°F
34°M
47° X
48° X
49° X
50° X
51° X
520 X
53° X
54° X
55¢° X
56° X
57° X
58° X
59° X
4° F
60° X
35°M
61° X
62° X
63° X
64° X
65° X
66° X
36°M
37°M
67° X
38°M
5°F
68° X
69° X
70° X
71° X
72° X
73° X
74° X
75° X
6° F
7°F
76° X
77° X
78° X
79° X
80° X
81° X
39°M
40° M
82° X
83° X
84° X
85° X
86° X
8°F
87° X
88° X
41°M
89° X
9°F
90° X
91° X
92° X
93° X
94° X
95° X
96° X
97° X
10°F

v

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - Marathon a 4 - 11/06/2023 13:55:35 * Page 2/3



\,

Pl

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Dos

4126
4068
4059
4134
4028
4035
4061
4025
4075
4039
4150
4027
4192

Nat

(9]
x

X X X X X X X T X X X X

Cat

EQUIPE

KACHLOCL
DIDACEKA

LES CDD

AU TALENT

LES MINIS SPIRITS
PREMIERE FOIS
SANCHO

LA ZATAC AU LAC
LES RUNNEUSES DU LAC
ZATAC CHARLEROI
TEAMMCDO
CHOPPIN

TEAM AS BOLOGNE

Temps
4h53'44
4h54'02
4h57'24
4h57'52
4h58'47
5h01'17
5h07'54
5h1121
5h14'16
5h23'59
5h57'44

Temps puce
4h53'36
4h53'50
4h57'10
4h57'37
4h58'33
5h00'46
5h07'33
5h11'01
5h14'05
5h23'40
5h5724

Ecart
a 2h24'06
a 2h24'24
a 2h27'46
a 2h28'14
a 2h29'09
a 2h31'39
a 2h38'16
a 2h41'43
a 2h44'38
a 2h54'21
a 3h28'06

Moy

km/h
8,62
8,61
8,51
8,50
8,47
8,40
8,22
8,13
8,06
7,81
7,08

Par cat.

Par sexe
98° X
99° X
100° X
101° X
11°F
102° X
103° X
104° X
105° X
106° X
107° X

J
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